ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tuần giáo, ngày      tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tập huấn hướng dẫn,

sử dụng, khai thác phần mềm lưu trữ số hóa hồ sơ

       Kính gửi: ………………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-UBND ngày 27/6/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết nhiệm vụ: xây dựng hệ

thống quản lý tài liệu lưu trữ cơ quan và số hóa tài liệu lưu trữ tại Văn phòng

HĐND&UBND huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị tập huấn

hướng dẫn, sử dụng, khai thác phần mềm quản lý dữ liệu số hóa hồ sơ với nội dung

như sau:

1. Thời gian tổ chức: ½ ngày. Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2022 (thứ 3).

2. Hình thức, địa điểm tổ chức

- Hình thức tổ chức: Trực tiếp.

- Địa điểm tổ chức: Phòng họp 3A trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Thành phần tập huấn:

- Cán bộ, công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện

         - Công ty TNHH phần mềm Sao Sài Gòn (Đơn vị thực hiện tập huấn).

         - Chuyên viên các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện được giao nhiệm

vụ làm công tác Văn thư – Lưu trữ.

- Đại diện công chức Văn phòng – Thống kê các xã, thị trấn.

4. Nội dung tập huấn: Hướng dẫn sử dụng phần mềm; Hướng dẫn công

tác lưu trữ, tạo lập hồ sơ, chỉnh lý, số hóa hồ sơ lưu trữ.

Lưu ý: Đề nghị đại biểu mang theo máy tính để thực hành.

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự Hội nghị tập huấn đúng, đủ thành

phần theo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2023-03-31T13:41:20+0700

		2023-03-31T13:41:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-31T13:41:56+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-31T13:42:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-31T13:43:21+0700